Prefeitura Municipal
de Renascenca

INTERVENCOES

Data de Impressao: 07/12/2025 - 23:46:00



Intervencao Ano Obra

2 2013 CONTRUGAO DE UNIDADE BASICA DE SAUDE
UBS

Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 180 01/11/2013 R$671.998,86  100,00%

179/2013



N22/2013
Data Inicial: 01/11/2013

CONTRUCAO DE UNIDADE BASICA DE SAUDE
UBS

R$ 671.998,86



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

3727

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
4723 2013 02/11/2013 12476
4644 2013 02/11/2013 12476
1530 2015 02/05/2015 12476
5902 2015 01/12/2015 12476
1606 2016 02/05/2016 12476
2751 2016 02/06/2016 12476
2980 2016 02/07/2016 12476
3862 2016 02/08/2016 12476

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12476 1047 1 01/11/2013

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. ) N M "
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) Tipo De, (OgEe - DOc, (0 Responsabilidade Técnica EEfp, ISEIEE)
P Classe) Classe) Ativa?

Técnico)
CPF 04* *5%.6**-50 ART (CREA) 16**5*/D Orcamento Sim
CPF 04* *5% 6**-50 ART (CREA) 16**5%/D Fiscalizacao Sim
CPF 38* *1*,5%*-34 ART (CREA) 22*%7/D Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 1008 R$ 671.998,86 13/07/2013
Contrato 179 2013 76.205.681/0001-96 1009 R$ 671.998,86 13/07/2013 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Nimero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao



1010

1011

5012

5079

5091

5097

5109

5115

5138

5141

5161

5173

5174

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Conclusao

10

11

12

13

14

15

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/11/2013

23/11/2013

02/06/2014

10/12/2015

05/01/2016

05/02/2016

04/03/2016

05/04/2016

02/05/2016

02/06/2016

02/07/2016

02/08/2016

02/08/2016

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato
179/2013

Contrato
179/2013

Contrato
179/2013

Contrato
179/2013

Contrato
179/2013

Contrato
179/2013

Contrato
179/2013

Contrato
179/2013

Contrato
179/2013

Contrato
179/2013

Contrato
179/2013

Contrato
179/2013

12,27%

25,99%

25,99%

28,60%

81,40%

93,80%

93,80%

93,80%

93,80%

97,77%

99,21%

100,00%



