

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
2	2013	CONTRUÇÃO DE UNIDADE BASICA DE SAUDE UBS	Contrato 179/2013	180	01/11/2013	R\$ 671.998,86	100,00%

Esta intervenção foi concluída

CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BASICA DE SAUDE UBS

R\$ 671.998,86

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

3727

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
4723	2013	02/11/2013	12476
4644	2013	02/11/2013	12476
1530	2015	02/05/2015	12476
5902	2015	01/12/2015	12476
1606	2016	02/05/2016	12476
2751	2016	02/06/2016	12476
2980	2016	02/07/2016	12476
3862	2016	02/08/2016	12476

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12476	1047	1	01/11/2013

Responsabilidades Técnica

TIPO DOC. (RESPONSÁVEL TÉCNICO)	DOC. (RESPONSÁVEL TÉCNICO)	TIPO DOC. (ORGÃO CLASSE)	DOC. (ORGÃO CLASSE)	RESPONSABILIDADE TÉCNICA	RESP. TÉCNICA ATIVA?
CPF	04.*5*.6**-50	ART (CREA)	16**5*/D	Orçamento	Sim
CPF	04.*5*.6**-50	ART (CREA)	16**5*/D	Fiscalização	Sim
CPF	38.*1*.5**-34	ART (CREA)	22**7/D	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1008	R\$ 671.998,86	13/07/2013	
Contrato	179	2013	76.205.681/0001-96	1009	R\$ 671.998,86	13/07/2013	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
------------	------	--------	--------	------	-----------------	------------------	-----------

1010	Medição	1	Jurisdicionado	01/11/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 179/2013	12,27%
1011	Medição	2	Jurisdicionado	23/11/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 179/2013	25,99%
5012	Medição	3	Jurisdicionado	02/06/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 179/2013	25,99%
5079	Medição	4	Jurisdicionado	10/12/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 179/2013	28,60%
5091	Medição	7	Jurisdicionado	05/01/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 179/2013	81,40%
5097	Medição	8	Jurisdicionado	05/02/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 179/2013	93,80%
5109	Medição	9	Jurisdicionado	04/03/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 179/2013	93,80%
5115	Medição	10	Jurisdicionado	05/04/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 179/2013	93,80%
5138	Medição	11	Jurisdicionado	02/05/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 179/2013	93,80%
5141	Medição	12	Jurisdicionado	02/06/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 179/2013	97,77%
5161	Medição	13	Jurisdicionado	02/07/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 179/2013	99,21%
5173	Medição	14	Jurisdicionado	02/08/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 179/2013	100,00%
5174	Conclusão	15	Jurisdicionado	02/08/2016			